
Zarządzenie nr 89/2012 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 13 czerwca 2012 roku  
 
w sprawie wprowadzenia zmian do zarządzenia nr 73/2012 Rektora Uniwersytetu 
Przyrodniczego z dnia 24 maja 2012 w sprawie powołania doraźnej komisji przetargowej w 
związku z koniecznością wszczęcia postępowania na dostawę materiałów promocyjnych dla 
studentów kierunku zarządzanie i inżynieria produkcji w ramach projektu „Zarządzanie i 
inżynieria produkcji – nowa oferta edukacyjna Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Poddziałanie 4.1.1 POKL ( nr projektu POKL.04.01.01-00-198/09)  
 
Na podstawie art. 66 ust.2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 
164, poz. 1365 ze zmianami), §18 ust. 3 pkt. 9 statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
oraz art. 19-21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 113 poz. 759 z 2010 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 73/2012 z dnia 24 maja 2012r. wprowadza się zmiany polegające na aktualizacji 
składu doraźnej komisji przetargowej powołanej w związku z koniecznością wszczęcia  postępowania 
na dostawę materiałów promocyjnych dla studentów kierunku zarządzanie i inżynieria produkcji w 
ramach projektu „Zarządzanie i inżynieria produkcji – nowa oferta edukacyjna Uniwersytetu 
Przyrodniczego we Wrocławiu” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Poddziałanie 4.1.1 POKL ( nr projektu POKL.04.01.01-00-198/09) : 
 
Przewodniczący komisji Robert Niedźwiecki odpowiedzialny za prawidłowe 

przeprowadzenie postępowania, 
zwołuje i przewodniczy komisji 

Wiceprzewodniczący Michalina Szczepanowska odpowiedzialna za analizę i ocenę 
ofert , zastępuje przewodniczącego 
w czasie jego nieobecności   

Członek komisji Marta Lewandowska odpowiedzialna za analizę i ocenę 
ofert 

Sekretarz komisji Paweł Korzeniowski odpowiedzialny za analizę i ocenę 
ofert oraz sporządzenie 
dokumentacji z postępowania 
przetargowego 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w §1, pozostają bez zmian. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

         Rektor 
 
         prof. dr hab. Roman Kołacz 


